压力变送器，采用陶瓷膜片传感器或金属膜片传
感器
应用
Cerabar 压力变送器用于气体、蒸汽、液体和粉尘的绝压和表压测量。Cerabar 通
过多项认证，配备多种过程连接，使用广泛。
优势
• 高重复性和高长期稳定性
• 最高参考测量精度：0.3%

外壳材料： Pa6 GF30 塑料，蓝色
前面板为红色 PMMA 材质
订货号： 52022914
Cerabar PMC11, PMC21, PMP11, PMP21
Endress+Hauser 39
证书和认证
CE 认证 仪表遵守 EC 准则的法律要求。Endress+Hauser 确保贴有 CE 标志的仪表均成功通过了所需测试。
RoHS 认证 测量系统符合危险物质限制准则 2011/65/EU (RoHS 2)的要求。
RCM-Tick 认证 包装中的产品或测量系统符合 ACMA (澳大利亚通信和媒体管理局)规定的网络整合性、互可操作
性、性能特性和健康及安全法规要求。因此，满足电磁兼容性的法规要求。产品铭牌上贴有 RCM-
Tick 认证标签。
  A0029561
EAC 一致性声明 PMC21、 PMP21 和 PMP23 仪表符合 EAC 准则的法律要求。列举在适用 EAC 标准的一致性声明
中。
Endress+Hauser 确保贴有 EAC 标志的仪表均成功通过了所需测试。
认证 CSA C/US 通用型
《安全指南》(XA) 仪表包装中提供《安全指南》(XA)文档，与认证类型相关， 它是整套《操作手册》的组成部分。
仪表型号 认证 文档资料代号 选型代号 1)
PMP21 ATEX II 1/2G Ex ia IIC T4 Ga/Gb XA01271P BA
PMC21 ATEX II 2G Ex ia IIC T4 Gb XA01271P BB
PMC21
PMP21
ATEX II 3G Ex ec IIC T4 Gc XA01533P BC
PMC21
PMP21
FM IS Cl. I, Div.1 Gr. A-D T4 XA01321P FA
PMC21
PMP21
CSA C/US IS Cl. I Div. 1 Gr. A-D XA01322P CB
PMC21
PMP21
EAC Ex ia IIC T4 Ga/Gb XA01540P GA
PMC21
PMP21
IEC Ex ia IIC T4 Ga/Gb XA01271P IA
PMC21
PMP21
NEPSI Ex ia IIC T4 XA01363P NA
PMC21
PMP21
TIIS Ex ia IIC T4 准备中 TA
1) Configurator 产品选型软件中的订购选项“认证”
仪表铭牌上标识有对应《安全指南》(XA)文档资料代号。
船级认证(申请中) 仪表型号 说明 选型代号 1)
PMC21
PMP21
DNV GL LE
PMC21
PMP21
ABS LF
1) Configurator 产品选型软件中的订购选项“其他认证”
Cerabar PMC11, PMC21, PMP11, PMP21
40 Endress+Hauser
压力设备指令 2014/68/EU
（PED）
压力设备的可承载压力不超过 200 bar (2 900 psi)
压力设备（最大允许压力 PS ≤ 200 bar (2 900 psi)）按照压力设备指令 2014/68/EU 可以分为带压
设备。最大允许压力不超过 200 bar (2 900 psi)时且压力设备的带压体积不超过 0.1 L 时，压力设
备需要满足压力设备指令的要求（参考压力设备指令 2014/68/EU 第 4 章第 3 点）。压力设备指
令仅要求压力设备按照“成员国合理设计”标准设计和制造。
原因：
• 压力设备指令（PED）2014/68/EU 第 4 章第 3 点
• 压力设备指令 2014/68/EU，调试工作组“压力”，指令 A05 + A-06
说明：
应部分检查压力仪表，压力仪表是安全设备的一部分，用于防止超出允许压力限定值（设备带安
全功能，符合压力设备指令 2014/68/EU 第 2 章第 4 点）。
压力设备的可承载压力大于 200 bar (2 900 psi)
压力设备设计适用于各种带压体积不超过 0.1 L 且最大允许压力 PS 不超过 200 bar (2 900 psi)的过
程流体应用，需要满足压力设备指令 2014/68/EU 附录 I 中的安全要求。按照附录 II 对第 13 章中
的压力设备分类。压力设备评估的一致性应按照类别 I 确定，需要考虑上述低压体积。此类设备带
CE 认证。
原因：
• 压力设备指令 2014/68/EU 第 13 章，附录 II

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
供货清单 • 测量仪表
• 可选附件
• 简明操作指南
• 证书
Cerabar PMC11, PMC21, PMP11, PMP21
42 Endress+Hauser
附件
焊座 提供多种焊座，用于在容器或管道中安装仪表。
仪表型号 说明 选型代号 1) 订货号
PMP21 G½焊座，316L QA 52002643
PMP21 G½焊座，316L，3.1 EN10204-3.1 材料检测证书 QB 52010172
PMP21 G½焊座，黄铜 QC 52005082
1) Configurator 产品选型软件中的订购选项“附件”
水平安装和使用带溢流孔的焊座时，溢流孔应朝下安装， 确保能尽快检测泄漏。
插拔式显示单元 PHX20 →   38
M12 插头 连接头 防护等级 材料 选型代号 1) 订货号
M12
(自连接，
M12 插头上)
53 (2.09)
ø
2
0
(0
.8
)
  A0024475
IP67 • 耦合螺母：Cu Sn/Ni
• 壳体：PBT
• 密封圈：NBR
R1 52006263
M12 90 度，
带 5 m (16 ft)电缆
2
8
(1
.1
)
40 (1.57)³
  A0024476
IP67 • 耦合螺母：GD Zn/Ni
• 壳体：PUR
• 电缆：PVC
RZ 52010285
M12 90 度，
(自连接，
M12 插头上)
3
5
(1
.3
8
)
28
(1.1)
20 (0.79)
  A0024478
IP67 • 耦合螺母：GD Zn/Ni
• 壳体：PBT
• 密封圈：NBR
RM 71114212
1) Configurator 产品选型软件中的订购选项“附件”
Cerabar PMC11, PMC21, PMP11, PMP21
Endress+Hauser 43
文档资料
应用文档 压力测量，用于过程压力、差压、液位和流量测量的专业仪表：
FA00004P
技术资料 • TI00241F：EMC 测试步骤
• TI00426F：焊座、过程转接头和法兰概述
操作手册 BA01271P
简明操作指南 KA01164P
《安全指南》(XA) 仪表包装中提供《安全指南》(XA)文档，与认证类型相关， 它是整套《操作手册》的组成部分。
仪表型号 认证 文档资料代号 选型代号 1)
PMP21 ATEX II 1/2G Ex ia IIC T4 Ga/Gb XA01271P BA
PMC21 ATEX II 2G Ex ia IIC T4 Gb XA01271P BB
PMC21
PMP21
ATEX II 3G Ex ec IIC T4 Gc XA01533P BC
PMC21
PMP21
FM IS Cl. I, Div.1 Gr. A-D T4 XA01321P FA
PMC21
PMP21
CSA C/US IS Cl. I Div. 1 Gr. A-D XA01322P CB
PMC21
PMP21